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Tur til Kongelejren 2008 

www.orientexpressen.dk 

Det er med stor glæde, at Orientexpressen, i lighed med sidste år, kan invitere dig med på 
efterårets tur til Kongelejren, der er en Feriekoloni, der ligger ved Ellinge Lyng – 10 min. gang 
fra havet.  
 
Turen er for de yngste fodboldspillere i Orient, d.v.s. spillere født mellem 1997 og 2004. 
De forældre, der ønsker at deltage i turen er også velkomne – vi har plads nok. 
 
Vi tager af sted fra Islev fredag den 17. oktober klokken 16:00, og er hjemme igen søndag 
den 19. oktober klokken 17:00. 
Transporten vil foregå i forældres biler. 
 
Vi kan desværre ikke gøre turen helt gratis, så det koster kr. 200,- at deltage. 
Dette beløb dækker ophold samt fuld forplejning på hele turen. 
Vi anbefaler, at du tager en madpakke med til fredag aften.  
 
Fra mandag den 6. oktober til torsdag den 9. oktober afholdes der hver dag 2 
forældremøder, et klokken 17:00 og et 18:00. 
Alle møder vil foregå i Hulen på Islev Skole. 
Der vil på mødet blive uddelt ”pakkeliste”, ligesom der bliver lejlighed til at drøfte turen i 
detaljer. 
 
Sidste frist for tilmelding er torsdag den 9. oktober. 
Skulle du ikke have mulighed for at komme til nogen af møderne kan tilmelding og betaling 
afleveres til holdets træner eller holdleder. 
 
Turen går i sin enkelthed ud på at skabe en fornøjelig afslutning på fodboldsæsonen 2008.  
 
Der er lagt op til råhygge, spil, lege, ture ved stranden, ”natorienteringsløb”, bagning af 
pandekager og snobrød ved lejrbål og hvad vi ellers kan finde på. 
 
Det er en betingelse for deltagelse, at du ikke er i restance til Orient.  
 
Skulle du have spørgsmål til turen er du velkommen til at kontakte  os: 
 
Tommy Riknie  40 57 51 60 / riknie@mail.dk 
John Kaspersen  22 20 85 95 / jkasp@orientexpressen.dk
 
 

Tilmelding og betaling afleveres på et af møderne - dog senest 9/10  
 

Spillers navn & årgang:  

Kører selv:  Ekstra pladser: Antal forældre deltager: 

Dato og forældres underskrift 

 
Tilmelding Kongelejren 2008 
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